Termine 2018 von und um den

Deutsches Rotes Kreuz +

Bezirksverband Rheinhessen-Pfalz

Im Marz

16.-1 8.0}.201 8
02.-07.04.2018
13.-15.04.2018

bis zum 01. Mai 2018
18.-21.05.2018

Im Mai/Juni
08.-10.06.2018
17.06.2018
27.06.-11.07.2018
27.07.-04.08.2018
17.-19.08.2018
07.-09.09.2018
Im September
21.-23.09.2018
29.09.-06.10.2018
06.10.-13.10.2018
07.10.-13.10.2018
26.10.2018
02.-04.11.2018
18.11.2018

23.-25.11.2018

Im Dezember

1. JRK Bezirksausschusssitzung
Themenwochenende auf dem Schneebergerhof
JRK-Osterfreizeit Schneebergerhof Kids
Rotkreuz-Erlebnistage in Bad Kreuznach
Meldung der aktuellen Mitgliederzahlen fiir LDT
Landespﬁngstzé!tlager in Veitsrodt

(KV Birkenfelci)

2. JRK Bezirksausschusssitzung
Betreuervortreffen JRK Freizeiten
Bezirksentscheid in Ramstein (KV KL-Land)
JRK-Sommerfreizeit Otterndorf
JRK-Sommerfreizeit Schneebergerhof Kids
Landesentscheid in Edenkoben (KV SUW)
Gruppenleiterausbildung (1. Wochenende)
3. JRK Bezirksausschusssitzung
Gruppenleiterausbildung (2. Wochenende)
JRK-Herbstfreizeit Schneebergerhof Teens
JRK-Herbstfreizeit Vogesen
JRK-Herbstfreizeit Schneebergerhof Kids
Betreuernachtreffen in Schneebergerhof
Jugendleiterausbildung (1. Wochenende)
Landesdelegiertentag Schloss Waldthausen in
Budenheim (KV Mainz-Bingen)
Jugendleiterausbildung (2. Wochenende)

4. JRK Bezirksausschusssitzung



